

Sygn. akt **Kmp 11/25**

Rzeszów, dnia 26.01.2026

w odpowiedzi padać: sygn. akt **Kmp 11/25**

Wasz znak: brak



* 4 0 2 6 0 1 2 6 0 0 1 1 *

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Rzeszowie Sławomir Czarnek Kancelaria Numer II w Rzeszowie na podstawie art. 867 kpc podaje do publicznej wiadomości, że w dniu:

26.02.2026 r. o godz. 10:00

odbędzie się pod adresem: 39-124 Iwierzycze, Iwierzycze 37A pierwsza licytacja ruchomości.

Przedmiotem licytacji są następujące ruchomości:

L.p.	Nr prot.	Nazwa ruchomości	Ilość	Wartość szacunkowa	Cena wywołania
1	1	Samochód ciężarowy FORD TRANSIT (nr. rej. RRS41210, VIN: WF0XXXTGXGCT67668, rok produkcji: 2016)	1,00	33 900,00 zł	25 425,00 zł

Ruchomości będące przedmiotem licytacji można oglądać w dniu licytacji w miejscu i czasie oznaczonym wyżej.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do przeprowadzenia licytacji i przybicia na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie ruchomości od egzekucji i uzyskały w tym zakresie orzeczenie wstrzymujące egzekucję (art. 867 § 12 kpc)

Przystępujący do licytacji obowiązany jest złożyć rękojmię w wysokości 1/10 sumy oszacowania najpóźniej w dniu poprzedzającym przetarg.

Rękojmię składa się w kancelarii komornika lub na rachunek bankowy kancelarii komornika:

BGŻ BNP Paribas S.A. 68 2030 0045 1110 0000 0418 6080

W tytule przelewu należy wskazać sygnaturę akt sprawy (KM) oraz liczbę porządkową ruchomości (pozycję) wymienioną w treści obwieszczenia której rękojmią dotyczy wraz z dopiskiem „licytacja ruchomości - rękojmią” np. **Kmp 11/25 , pozycja 1, licytacja ruchomości – rękojmią.**
Rękojmi nie składa się, jeżeli suma oszacowania ruchomości jest niższa niż pięć tysięcy złotych.

W przetargu nie mogą uczestniczyć:

dłużnik, komornik, ich małżonkowie, dzieci, rodzice i rodzeństwo, osoby obecne na licytacji w charakterze urzędowym oraz licytant, który nie wykonał warunków poprzedniej licytacji. Stawienie się jednego licytanta wystarcza do odbycia przetargu.

Pełnomocnictwo do udziału w przetargu powinno być stwierdzone dokumentem z podpisem urzędowo poświadczonym, chyba że chodzi o pełnomocnictwo udzielone adwokatowi lub radcy prawnemu (art. 867[2]§4 kpc)

Cena wywołania wynosi 3/4 wartości szacunkowej ruchomości podanej w obwieszczeniu. Komornik udzieli przybicia osobie ofiarującej najwyższą cenę, jeżeli po trzykrotnym wezwaniu do dalszych postąpień nikt więcej nie zaofiarował. Z chwilą przybicia dochodzi do skutku sprzedaż ruchomości na rzecz nabywcy. Od tego czasu należą do niego pożytki ruchomości.

Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia natychmiast po udzieleniu mu przybicia. Gdy jednak cena nabycia przewyższa pięćset złotych, obowiązek nabywcy ogranicza się do złożenia natychmiast jednej piątej ceny, nie mniej jednak niż pięćset złotych, przy czym resztę ceny, na którą zalicza się złożoną rękojmię, uiszcza się w dniu następnym w godzinach urzędowania kancelarii komorniczej lub na rachunek bankowy komornika do godziny osiemnastej dnia następnego. Jeżeli ten dzień przypada w sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, cenę uiszcza się w następnym dniu po dniu albo dniach wolnych od pracy.

Nabywca który wykonał w terminie warunków licytacji co do zapłaty ceny, traci rękojmię, a skutki przybicia wygasają. Z utraconej rękojmi pokrywa się koszty egzekucji związanej ze sprzedażą, a reszta wchodzi w skład sumy uzyskanej w egzekucji albo jeżeli egzekucja została umorzona jest przelewana na dochód Skarbu Państwa (art. 867[1] § 3 kpc)

Godziny urzędowania kancelarii.: **pn. godz. 8.00 -18.00; wt.- pt. 8.00-16.00**

UWAGA:

Licytacja może się nie odbyć bez podania przyczyny.

ASESOR KOMORNICZY <i>Katarzyna Puzio</i>	ASESOR KOMORNICZY <i>Maciej Tomaszewski</i>	KOMORNIK SĄDOWY <i>Sławomir Czarnek</i>
--	---	---

Do wiadomości:

1. dłużnik;
2. pełnomocnik wierzyciela;
3. Sąd Rejonowy - tablica ogłoszeń

Pouczenie:

Na czynności komornika przysługuje skarga do Sądu Rejonowego w Rzeszowie. Skargę wnosi się do komornika, który dokonał zaskarżonej czynności lub zaniechał jej dokonania. Skarga nie przysługuje na zarządzenie komornika o wezwaniu do usunięcia braków pisma, na zawiadomienie o terminie czynności oraz na uiszczenie przez komornika podatku od towarów i usług. Skargę może złożyć strona lub inna osoba, której prawa zostały przez czynności lub zaniechanie komornika naruszone bądź zagrożone. Skarga na czynność komornika powinna czynić zadość wymaganiom pisma procesowego oraz określać zaskarżoną czynność lub czynność, której zaniechano, jak również wniosek o zmianę, uchylenie lub dokonanie czynności wraz z uzasadnieniem. Skargę wnosi się w terminie tygodniowym od dnia dokonania czynności, gdy strona lub osoba, której prawo zostało przez czynność komornika naruszone bądź zagrożone, była przy czynności obecna lub była o jej terminie zawiadomiona; w innych przypadkach - od dnia zawiadomienia o dokonaniu czynności strony lub osoby, której prawo zostało przez czynność komornika naruszone bądź zagrożone, a w braku zawiadomienia - od dnia powzięcia wiadomości przez skarżącego o dokonanej czynności. Skargę na zaniechanie przez komornika dokonania czynności wnosi się w terminie tygodniowym od dnia, w którym skarżący dowiedział się, że czynność miała być dokonana. Skarga może być wniesiona na urzędowym formularzu. Od skargi na czynności komornika pobiera się opłatę stałą w kwocie 50 złotych (art. 25 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o kosztach sądowych w sprawach cywilnych)

Skargę na oszacowanie komornika wnosi się do komornika przy zajęciu ruchomości, a gdyby to nie było możliwe – do dnia licytacji stosownie (art. 853 § 2 kpc)

Komornik Sądowy przy Sądzie rejonowym w Rzeszowie Sławomir Czarnek poucza o treści art. 300 kodeksu karnego:

Art. 300. § 1. Kto, w razie grożącej mu niewypłacalności lub upadłości, udaremnia lub uszczupla zaspokojenie swojego wierzyciela przez to, że **usuwa, ukrywa, zbywa, darowuje, niszczy, rzeczywiście lub pozornie obciąża albo uszkadza składniki swojego majątku**, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3.

§ 2. Kto, w celu udaremnienia wykonania orzeczenia sądu lub innego organu państwowego, udaremnia lub uszczupla zaspokojenie swojego wierzyciela przez to, że usuwa, ukrywa, zbywa, darowuje, niszczy, rzeczywiście lub pozornie obciąża albo uszkadza składniki swojego majątku zajęte lub zagrożone zajęciem, bądź usuwa znaki zajęcia, podlega karze pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5.

§ 3. Jeżeli czyn określony w § 1 wyrządził szkodę wielu wierzycielom, sprawca podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8.

...